קול רינה
חדשות מהקהילות הקתוליות הדוברות עברית בישראל

שנה ה', מספר 1 – לקראת ראש השנה תש"ע )ספטמבר 2009(

ברכות לראש השנה
הינה השנה בראש היהודי העם בקרב השופר תקיעת משמעות
קריאה להתעוררות ולעשיית תשובה, לחזור אל האלוהים ואל תורתו. גם
אנו רוצים להתחיל את שנת תש"ע באותה רוח של תשובה, ומלאי מרץ

על מנת להמשיך את מפעל בניית הקהילות והרחבת פעילויותיהן.